[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 20.03.2018                                                                                                                                       № 155
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 07.06.2010 № 363 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление образования Администрации Кривошеинского района Томской области»

В целях совершенствования структуры заработной платы работников муниципальных учреждений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление образования Администрации Кривошеинского района Томской области», утвержденное постановлением Администрации Кривошеинского района от 07.06.2010 № 363 следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 26 раздела 4 изложить в новой редакции:
«Работникам учреждения, занимающим должности по общеотраслевым профессиям рабочих, размер премии устанавливается до 100% должностного оклада.».
2. Настоящее постановление разместить в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района
(Глава Администрации)
М.Ф. Кустова
8(38251) 21974
Прокуратура, Управление образования, Управление финансов, ОУ-16, ЦБ ОУ, Сборник.
                   С.А.Тайлашев